Kimya Hatun´a
gizliden aşık olan Alaaddin bu durumu hazmedemez ve Şems aleyhtarlarının yanında
yer almaya başlar.

Teferruatıyla daha önce anlattığımız şekilde, Mevlana´da meydana gelen büyük
değişikliği hazmedemeyenler, onun Mevlana´dan ebediyeyen ayrılmasına sebep
oldular. Şems Hicri 645 Miladi 1247 tarihinde şehit mi edildi, yoksa geldiği gibi,
kimseye haber vermeden Konya´yı mı terk etti kimse bilmez.

Bu gün Konya´da Şems makamı olarak bilinen, halk ve bilhassa Mevlevilerce
Mevlana türbesinden önce ziyaret edilen bu mescit-türbe de mevcut sanduka, boş bir
sanduka mı, yoksa Mehmet Önder Bey"in bir hatırasında anlatıldığı gibi, Şems
gerçekten burada mı medfundur, bu da bilinmez.